DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DA ADOÇÃO

Declaro, para os devidos fins, estar ciente que a adoção no Brasil é

totalmente gratuita, irrevogável e irretratável.

Belém,____, de _____________ de 20____.

____________________________________________________________

Assinatura

Nome________________________________________

RG_________________

CPF_________________

____________________________________________________________

Assinatura

Nome________________________________________

RG_________________

CPF_________________